Câmara Municipal de Jundiaí
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 16505 u
WCM.::3 \ ~ =-t ,-:+--

Corte de mato e limpeza na área pública existente entre a Avenida João da Silveira
Franco e a Rodovia Presidente Tancredo de Almeida Neves.

22 / 12 / 20 15

Entre a Avenida João da Silveira Franco (Jardim Esplanada) e a

Rodovia Presidente Tancredo de Almeida Neves existe uma área pública (barranco) cujo

mato encontra-se excessivamente alto , tornando-se ambiente ideal para abrigo de

an i_mais como aranhas , escorpiões entre outros, por este motivo ,

INDICO ao Sr. Chefe do Executivo que determine à Secreta ria

Mun icipa l de Serviços Públicos que realize o corte de mato e limpeza na área públ ica

existente entre a Avenida João da Silveira Franco e a Rodovia Presidente Tancredo de

Almeida Neves.

/phof

RE CEB I DO
DAP

Sala das Sessões , em 22 de dezembro de 2015 .

.. l,,__Q___ f y
MJ RILENA PERDIZ NEGR'.O

1

SMRI/DAP

Em, 29/12/2015

ÀS ISP, pa ra análise e providências ca bíveis.

Diretor de Assuntos Parlamentares

Prefeitura de Jundiaí Secretaria de
Cuidar da cidade e cuidar das pessoas Serviços Públicos

Jundiaí, 24 de fevereiro de 2016

Controle Interno: COCMJ11747

De: SMSP/GS
Para: Limpub

Assunto: Referente a Indicação nº 1

Para análise e manife

Para: 6MSP / G.s
)

Carimbo e assinatura
Evandro Mendes

Dklltor-~Udaos

~=:a,~~l@ M'J)
Om~ ~~~

Av. da Liberdade, s/nº - 6º andar - Ala Sul - Jardim B tâ ico
Jundiaí - São Paulo - CEP 13214-900

~ /O~ /2016

0 '-1 /Üi /2016